СОВЕТ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

«26» февраля 2025 года                                                                                       № 8

РЕШЕНИЕ

с. Акша

О согласии Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края   на передачу в концессию ООО УК «ИВА» движимого муниципального имущества
     В целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом, на основании Федерального Закона  от 21 июля 2005 года           № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Концессионного соглашения № 3 от 30.08.2024 года, заключённого администрацией Акшинского муниципального округа Забайкальского края с ООО УК «ИВА»,   руководствуясь  частью  3  статьи 37 Устава администрации  Акшинского муниципального округа Забайкальского края    Совет  Акшинского муниципального округа Забайкальского края   Р Е Ш И Л:

1.  Дать согласие на передачу в концессию обществу с ограниченной ответственностью управляющая компания «ИВА» движимого муниципального имущества, являющегося муниципальной собственностью Акшинского муниципального округа Забайкальского края, находящегося в казне Акшинского муниципального округа Забайкальского края согласно приложению.
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы Акшинского муниципального округа Забайкальского края.
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Сельская новь», обнародовать на информационных стендах администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края и разместить на официальном сайте https://akshin.75.ru/ информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава Акшинского муниципального округа

 Забайкальского края                                                                          П.М. Капустин

Председатель Совета   Акшинского

муниципального округа     Забайкальского края                          М.Ю. Вологдина
                                                                                                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                               к решению Совета Акшинского муниципального                                                                                                                                                         округа Забайкальского края

от     «26»февраля 2025 года №8

Объекты водоснабжения, подлежащие передаче в концессию
 ООО УК «ИВА»
	№ п/п
	Наименование объекта, кадастровый номер
	Адрес
	Характеристика объекта
	Амортизационная группа
	Первоначальная стоимость
	Амортизация
	Остаточная стоимость      на 01.01.2025

	Оборудование

	1
	Система очистки воды  «Гроза» с дополнительной  системой фильтрации  с бессменным  картриджем с ионами серебря со сроком службы 15 лет, установленная   в 2024 году на водобашне   по адресу:      с. Акша, ул.Ононская,48
	4
	3416216-67
	0-00
	3416216-67

	2
	Система очистки воды  «Гроза» с дополнительной  системой фильтрации  с бессменным  картриджем с ионами серебря со сроком службы 15 лет, установленная   в 2024 году на водобашне   по адресу:    с. Акша, ул. Ефремова,12
	4
	1963344-55
	0-00
	1963344-55